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Tuna Meyve Yetiştiricileri Birliği'nin açıklamasına göre, 21 Temmuz 2022'de düzenlenen meyve yetiştiriciliği ve

sebze üretimi danışma kurulu toplantısının ardından, Rusya ve Ukrayna arasındaki çatışmanın neden olduğu

ekonomik krizden doğrudan etkilenen işletmeleri desteklemek için Avrupa Komisyonu tarafından yetkilendirilen

olağanüstü yardımın çiftçilere sağlanmasına karar verildi.

"Bitkisel Üretim" sektörü için oluşturulan geçici önlem kapsamındaki mali yardım 222 milyon BGN tutarında

olacak. Bu bütçeye öncelikli sektörler olarak sert kabuklu meyveler, yağ gülü, pirinç ve salata, marul,

kuşkonmaz, bamya vb. üretimi dahildir.
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Meyve ve sebzelere yönelik destek, 2022 yılı için bağlı destek kapsamında sunulan başvurular temel alınarak

belirlenecek ve bütçe ürünlere göre şu şekilde tahsis edilecek: %15 bağ, yağ gülü, pirinç, sert kabuklu meyveler

ve %85 meyve ve sebzeler. İşletme başına tavan tutar 62.000 EUR olarak belirlenmiştir; karşılaştırma yapmak

gerekirse, şu ana kadar tek bir işletme için yardım maksimum 35.000 BGN tutarındaydı.

Önlemin Ağustos sonunda başlatılması bekleniyor ve buna bağlı olarak fonların 2022 Ekim sonuna kadar

ödenmesi muhtemeldir.

İlgili önlem kapsamındaki maliyetlerin ve oranların hesaplandığı teknolojik kartlar da güncellendi. Şu ana kadar

çiftçiler, eski gübre normlarına, bitki koruma ürünlerine, verimlere vb. sahip güncelliğini yitirmiş teknolojik kartlar

temel alınarak destekleniyordu.

Danışma kurulunda birkaç başka konu daha gündeme geldi. Bitkisel tarım ürünlerinin birincil üretimi ile ilgili

tarım işletmelerindeki maddi duran varlık yatırımlarına yönelik yardım, sektörel örgütler arasında uzun süredir

tartışılan bir konudur. Bu yardımın toplam bütçesi 10 milyon BGN'dir, ancak Devlet Tarım Fonu'nun, şu anda

belirli bütçe tutarını aşan sunulan tüm başvuru ve projelerin finansal olarak karşılanabilmesi için fonlarda artışa

oy vermesi beklenmektedir.

Danışma Kurulu'nda gündeme getirilen bir diğer konu da Avrupa Birliği üyesi olmayan üçüncü ülkelerden bitki

koruma ürünlerinin düzenlenmemiş ithalatıydı.

2019 yılında, dönemin Tarım Bakanlığı kabinesi, BKB'lerin düzenlenmemiş ithalatını suç haline getirmeye hazır

olduğunu açıklamıştı. Ne yazık ki somut bir adım atılmadı. 21 Temmuz'daki toplantıda, tarım idaresinin yeni

ekibi, Moldova, Türkiye ve Ukrayna'dan yetkisiz ürünlerle muamele edilmiş meyve ithalatı olduğuna dair tüm

sektörel örgütlerin endişelerini dile getirmesi nedeniyle, yasa dışı BKB ithalatına karşı mücadeleyi yenilemeyi

planladığını ifade etti.

Moldova'dan meyve ve sebze ithalatı için gümrük vergisinden muaf artırılmış kotalar konusu da görüşüldü ve

Bakanlık, Bulgar tarım üreticilerinin ve tüketicilerinin çıkarlarını korumak için önlemler alınacağı konusunda

katılımcılara güvence verdi.

 

 


